様式第４号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
　あおもり産品販売促進協議会
　会　　長　　髙橋　俊勝　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和３年度あおもり産品出店支援補助金実績報告書
このことについて、令和３年度あおもり産品出店支援補助金交付要綱第９条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

	１　イベント名称

	２　事業期間

	３　事業実施場所

	４　売上

	５　交付申請額